

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :
تمدید ثبت نام و پذیرش
دوره های کاردانی نظام جدید
مؤسسات غیر انتفاعی
صفحه ۱۱

● شاپا ۲۹۱۶-۱۷۳۵ :ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶ ● هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور ● سال بیست و سوم شماره ۳۱ ● دوشنبه ۱۴ آبان ماه ۱۳۹۷ ● ۱۶ صفحه ۲۰۰۰ ریال

یادداشت هفته
هفت نکته درباره
تکمیل ظرفیت پذیرش با سوابق تحصیلی پیام نور

۲۸ و ۲۹ صفر ، سالروز رحلت
جانسوز آخرین فرستاده الهی
حضرت محمد بن عبدالله... (صلی ا...
علیه وآله وسلم) و شهادت حضرت
امام حسن مجتبی و حضرت امام
رضا (علیهما السلام) بر تمام مسلمانان
تسلیت باد



۱۵ تا ۲۷ آبان ماه :
**تمدید ثبت نام و پذیرش رشته های
مؤسسات غیر انتفاعی در آزمون
کارشناسی ناپیوسته**
(بر اساس سوابق تحصیلی)

صفحه ۵



اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :
**تکمیل ظرفیت پذیرش
دوره های کاردانی فنی
و کاردانی حرفه ای نظام
آموزش مهارتی دانشگاه
جامع علمی - کاربردی مهر**
ماه سال ۱۳۹۷

صفحه ۷

گفت و گو با سه رتبه تک رقمی
کشوری گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی
در آزمون سراسری ۹۷
**تلاش آنها در کنار نبوغ
عامل موفقیتشان شد**
(بخش اول)

صفحه ۸

برنامه زمانی ثبت نام و برگزاری آزمون های سراسری سال ۱۳۹۸

تاریخ برگزاری	تاریخ ثبت نام	آزمون
جمعه ۹۷/۱۲/۳	سه شنبه ۶ تا دوشنبه ۹۷/۹/۱۲	دکتری تخصصی (Ph.D) سال ۹۸
پنجشنبه ۵ و جمعه ۹۸/۲/۶	جمعه ۱۶ تا یکشنبه ۹۷/۹/۲۵	کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۹۸
پنجشنبه ۱۳ و جمعه ۹۸/۴/۱۴	چهارشنبه ۱۱/۲۴ تا پنجشنبه ۹۷/۱۲/۲	سراسری سال ۹۸

حلول ماه ربیع الاول و سالروز هجرت حضرت رسول اکرم (صلی... علیه وآله وسلم) از مکه به مدینه و مبدأ تاریخ مسلمانان، گرامی باد



بیادداشت هفته

هفت نکته درباره تکمیل ظرفیت پذیرش با سوابق تحصیلی پیام نور

مرکز یا واحد آموزشی مربوط، بابت هزینه ثبت نام نسبت به پرداخت مبلغ ۲۲۰۰۰۰ ریال از طریق سیستم پرداخت الکترونیکی در سایت سازمان سنجش اقدام کنند.

۳- هر داوطلب منحصراً می تواند در یک گروه آزمایشی و یک کدرشته محل متقاضی شود، و در صورت ثبت نام داوطلب در دو کدرشته یا در دو مؤسسه، اطلاعات وی در بانک اطلاعات پذیرفته شدگان یکی از مؤسسات بر اساس ضوابط سازمان سنجش حذف شده و هیچ گونه اعتراضی در این زمینه پذیرفته نخواهد شد.

۴- داوطلبان باید در زمان ثبت اطلاعات در سامانه مربوط، از طریق مراکز یا واحدهای آموزشی در خصوص کدرشته مورد علاقه خود دقت و توجه لازم را به عمل آورند؛ زیرا پس از ثبت، کدرشته محل ثبت شده برای داوطلبان، قابل تغییر یا تعویض نیست.

۵- تمام داوطلبان «مرد» باید در زمان ثبت نام و شرکت در این مرحله از پذیرش دانشجو، از نظر نظام وظیفه معنی برای ادامه تحصیل نداشته باشند.

۶- بعد از انجام ثبت نام، افراد به عنوان پذیرفته شده مشروط در مرکز یا واحد آموزشی که به آن مراجعه داشته اند، تلقی می شوند و آغاز به تحصیل آنان تا زمان تأیید نهایی سازمان سنجش، به صورت مشروط خواهد بود.

۷- آن گروه از داوطلبانی که پیش از این در ردیف پذیرفته شدگان نهایی آزمون سراسری سال ۹۷ (مرحله شهریور ماه) قرار گرفته اند، چنانچه در این مرحله متقاضی ثبت نام و ادامه تحصیل هستند و در یکی از مراکز یا واحدهای آموزشی ثبت نام نمایند، قبولی قبلی آنها در شهریور ماه، لغو خواهد شد.

موفق باشید

همان گونه که داوطلبان گرامی اطلاع دارند، ثبت نام در مرحله تکمیل ظرفیت رشته های تحصیلی پذیرش صرفاً با اعمال سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ در مراکز و واحدهای آموزشی دانشگاه پیام نور، از روز یکشنبه ۲۲ مهر ماه آغاز شده است و متقاضیان می توانند به منظور اطلاع از رشته های تحصیلی و مراکز و واحدهای آموزشی پذیرنده دانشجو در این مرحله، به لینک جست و جوی عنوان مرکز یا واحد آموزشی و کدرشته مندرج در پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش به نشانی: www.sanjesh.org و همچنین به پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه پیام نور به نشانی: www.pnu.ac.ir مراجعه نموده و ضمن مشخص نمودن رشته و مرکز یا واحد آموزشی مورد علاقه خود، با همراه داشتن مدارک لازم و با توجه به موارد مربوط، که در اصل اطلاعیه تکمیل ظرفیت مذکور، که در همین شماره از پیک سنجش و همین طور سایت سازمان سنجش آمده است، تا تاریخ ۱۵ آبان ماه (فردا) به مراکز یا واحدهای آموزشی محل پذیرش رشته مورد تقاضا مراجعه نمایند.

بر همین اساس، نظر داوطلبان عزیز را به موارد ذیل معطوف می کند:

۱- تمام متقاضیان باید حداکثر تا تاریخ ۳۱ شهریور ماه ۹۷ دارای مدرک دیپلم کامل متوسطه نظام قدیم (دوره چهار ساله) یا پیش دانشگاهی یا کاردانی (فوق دیپلم) بوده باشند (در صورت امکان تشکیل کلاس برای نیمسال دوم سال تحصیلی جاری از سوی مؤسسه مورد تقاضا، آن دسته از داوطلبانی که حداکثر تا تاریخ ۳۰ بهمن ماه ۹۷ موفق به اخذ مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی شوند، نیز می توانند در رشته یا رشته های تحصیلی مربوط متقاضی شوند).

۲- تمام داوطلبان باید در هنگام ثبت نام از طریق

نماز

حضرت امام رضا (ع) فرمودند: بدان که هر نمازی دو وقت دارد: اول وقت و آخر وقت. اول وقت، خشنودی پروردگار و آخر آن، بخشش خداوند را در پی دارد.

کلام امیر المؤمنین (ع)

ا هنگامی که رسول خدا (ص) را می شست و کفن می کرد، گفت: [

پدر و مادرم فدایت باد. با مرگ تو رشته ای برید که در مرگ جز تو کس چنان ندید: پایان یافتن دعوت پیامبران و بریدن خبرهای آسمان؛ چنان که مرگت، دیگر مصیبت زدگان را به شکیبایی واداشت و همگان را در سوگی یکسان گذاشت.

امر به معروف و نهی از منکر

حضرت امام حسن مجتبی (ع) فرمودند: بین حق و باطل چهار انگشت فاصله است: آنچه را که با چشم خود بینی حق است، و آنچه را که شنیدی [یا آنکه برایت نقل کنند] چه بسا باطل باشد.

قابل توجه داوطلبان آزمون های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می رساند که حفاظت آزمون های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون ها می باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه

پیک سنجش

- هفتنامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و سوم، شماره ۳۱، شماره پیاپی ۱۰۹۹
- چهاردهم آبان ماه سال ۱۳۹۷
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه آرایی و حرفه چینی: پیک سنجش
- شاپا: ۲۹۱۶-۲۹۱۵:ISSN ۱۷۳۵-۱۷۳۵-۲۹۱۶
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح ها و عکس های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان های نجات الهی و قرنی، پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: email.peyk@sanjesh.org



۲۸ آبان:

برگزاری مراسم پایانی «جشنواره ملی کتاب سال دانشجویی»



مراسم پایانی بیست و پنجمین «جشنواره ملی کتاب سال دانشجویی» برگزار می‌شود.

این مراسم روز دوشنبه ۲۸ آبان ماه ساعت ۹:۳۰ تا ۱۲ در تالار فردوسی دانشگاه تهران برپا می‌شود. در این مراسم ۹ اثر برگزیده و ۲۰ اثر شایسته تقدیر، معرفی و تجلیل می‌شوند. همچنین در این مراسم، از دکتر رضا داوری اردکانی به عنوان استاد خادم کتاب، و حجت‌الاسلام اسماعیل آذری به عنوان فعال حوزه کتاب و کتابخوانی تجلیل خواهد شد.

در این دوره از جشنواره، ۶۳۱ عنوان کتاب به دبیرخانه جشنواره ارسال شده که کتاب‌های علوم انسانی با ۳۱۳ عنوان کتاب، بیشترین آثار ارسالی را به خود اختصاص داده است. کتاب‌های حوزه علوم پزشکی و دامپزشکی با ۱۵۶ عنوان، و کتاب‌های حوزه هنر و معماری با ۴۹ عنوان کتاب در رده‌های بعدی قرار دارند.

جشنواره ملی کتاب سال دانشجویی، هر ساله همزمان با ایام هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران و با هدف ایجاد نشاط علمی در مراکز علمی و دانشگاهی کشور، جلب همکاری و حمایت ناشران حوزه دانشگاهی، چاپ آثار دانشجویی، تقویت بنیه علمی دانشجویان با ارائه آثار مکتوب و حمایت از دانشجویان نوقلم برای تولید اندیشه‌های جدید، برگزار می‌شود.

این جشنواره، از سوی سازمان انتشارات جهاددانشگاهی با حمایت معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت ورزش و جوانان، وزارت کشور، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، مؤسسه خانه کتاب، نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، شورای فرهنگ عمومی، سازمان قرآنی دانشگاهیان کشور، مؤسسه آموزش عالی فناوران حکیم، دارالقران اهل بیت (ع)، دانشگاه امام صادق (ع) و آپارات برگزار می‌شود.

هشتمین دوره اعطای تندیس ملی فداکاری دانشجویان ایران برگزار می‌شود



هشتمین دوره اعطای تندیس ملی فداکاری دانشجویان ایران، از سوی سازمان جهاد دانشگاهی تهران و با هدف تقدیر از گروه‌های دانشجویی و دانشجویانی که بر اساس مصادیق فداکاری در عرصه‌های خدمات امدادی و خیرخواهانه مشارکت فعال داشته‌اند، برگزار می‌شود.

هشتمین دوره اعطای «تندیس ملی فداکاری دانشجویان ایران» با هدف تقدیر از گروه‌های دانشجویی و دانشجویانی که بر اساس مصادیق فداکاری در عرصه‌های خدمات امدادی و خیرخواهانه مشارکت فعال داشته‌اند، از سوی سازمان جهاد دانشگاهی تهران برگزار می‌شود.

بر همین اساس، مدیر کل فرهنگی وزارت بهداشت، در نامه‌ای از کلیه دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور، اطلاع رسانی مناسب در این خصوص را خواستار شد.

در متن این نامه آمده است: با عنایت به مشارکت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در برگزاری هشتمین دوره اعطای تندیس ملی فداکاری دانشجویان ایران، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایید تا اطلاع رسانی مناسب در این زمینه صورت پذیرد.

متقاضیان باید مدارک و مستندات مربوط را حداکثر تا ۲۰ آبان ماه جاری در سامانه ثبت نام اعطای تندیس ملی فداکاری دانشجویان به آدرس: <http://tandisefadakari.ir> وارد کرده و از طریق همین آدرس، اخبار و اطلاعات تکمیلی را دریافت کنند. با توجه به اهمیت ترویج فرهنگ ایثار و فداکاری و لزوم معرفی فعالان این عرصه به عنوان الگوهای دانشجویی، در صورتی که گروه‌ها یا دانشجویانی از آن دانشگاه، حائز شرایط و مصادیق فداکاری باشند، معاونت دانشگاه مربوط می‌تواند رأساً نسبت به معرفی و ثبت نام آنها در این سامانه اقدام کند.

وزارت علوم اعلام کرد:

ممنوعیت برگزاری دوره‌های کوتاه مدت از سوی مؤسسات آموزشی آزاد بدون مجوز

وزارت علوم اعلام کرد: تنها مؤسسات آموزش عالی آزاد مندرج در جدول مؤسسات آزاد دارای مجوز فعالیت، مجاز به برگزاری دوره‌های کوتاه مدت هستند.

وزارت علوم اعلام کرد: تنها مؤسسات آموزش عالی آزاد مندرج در جدول مؤسسات آزاد دارای مجوز فعالیت از وزارت علوم، مجاز به برگزاری دوره‌های کوتاه مدت هستند و مؤسسات خارج از فهرست مذکور، فاقد مجوز هستند.

تنها مؤسسات مجاز می‌توانند دوره‌های کوتاه مدت را برگزار کنند که گذراندن این دوره‌ها منجر به صدور گواهینامه می‌شود. ضمناً گواهینامه‌های صادره شده به عنوان مقطع تحصیلی محسوب نمی‌شوند.

وزارت علوم تأکید کرده است غیر از مؤسسات ثبت شده در فهرست مندرج در وزارت علوم، سایر مؤسسات آموزشی که دوره‌های کوتاه مدت برگزار می‌کنند، فاقد مجوز فعالیت از وزارت علوم هستند.

معاون آموزشی دانشگاه پیام‌نور خبر داد:

انتخاب شهر محل امتحانات پایان ترم

پیام‌نور از سوی دانشجویان



معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام‌نور گفت: دانشجویان دانشگاه پیام‌نور می‌توانند شهر محل آزمون پایان ترم خود را تعیین کنند.

دکتر مرتضی محسنی افزود: دانشگاه پیام‌نور، با توجه به گستردگی در مراکز و واحدهای سراسر کشور، این امکان را برای دانشجویان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد فراهم آورده است که در زمان امتحانات، در صورت عدم امکان حضور در شهر و دانشگاه محل تحصیل خود، نیز بتوانند به راحتی در دیگر حوزه‌های امتحانی این دانشگاه در سراسر کشور حضور یابند.

وی یادآور شد: دانشگاه پیام‌نور، با رویکرد اجرای روش‌های نوین آموزشی، درصدد است تا فرایند تحصیل را با حفظ کیفیت آموزشی، به هر طریق ممکن برای دانشجویان تسهیل کند، و شیوه برگزاری آزمون‌های

دانشگاهی قابل اخذ است. ضمناً سرفصل دروس مازاد و مقررات آموزشی، تحصیلی و نحوه ارزیابی آن، همانند سایر دروس است.

دروس مازاد، تنها از دروس مقطع تحصیلی فعلی دانشجوی و مقاطع تحصیلی پایین تر سایر رشته‌ها قابل اخذ است و نمره دروس مازاد، در میانگین کل و نیمسال بلا اثر بوده و در کارنامه دانشجویان به عنوان درس مازاد با ذکر عبارت «مازاد» درج خواهد شد.

معادل‌سازی دروس مازاد گذرانده شده، با رعایت مقررات آموزشی ذی‌ربط، بلامانع است و رعایت مقررات آیین‌نامه‌های آموزشی، از جمله سقف واحدهای درسی قابل انتخاب در هر نیمسال، نداشتن مشکل سنوات تحصیلی، نداشتن منبع نظام وظیفه و نداشتن بیش از یک نیمسال مشروطی، از جمله شرایط لازم برای اخذ دروس مازاد است.

دانشجویانی که در نیمسال‌های قبل با استفاده از مجوزهای صادره از سازمان مرکزی دانشگاه یا به دلایل دیگری دروس مازاد را گذرانده‌اند، دروس مذکور، با رعایت مقررات این بخشنامه، قابل ثبت در کارنامه آنهاست.

دروس مازاد گذرانده شده در کارنامه تحصیلی نیمسال تحصیلی، اخذ این دروس و تعداد کل آن، در کارنامه کلی به صورت مجزا و تفکیک شده ثبت می‌شود تا در بررسی‌های لازم برای فارغ‌التحصیلی دانشجویان، خللی وارد نشود.

دانش آموختگان دانشگاه آزاد اسلامی و سایر دانشگاه‌ها، می‌توانند تقاضای اخذ دروس مازاد کنند؛ در این صورت، بعد از کسب نمره قبولی، تنها گواهی گذراندن دروس با ذکر نمره به آنها ارائه خواهد شد و دروس گذرانده شده، قابل معادل‌سازی نخواهد بود.

دارندگان مدرک دیپلم و پیش‌دانشگاهی می‌توانند تقاضای اخذ دروس مازاد کنند؛ در این صورت، بعد از کسب نمره قبولی، تنها گواهی گذراندن دروس با ذکر نمره به آنها ارائه خواهد شد و دروس گذرانده شده، قابل معادل‌سازی نخواهد بود.»

در سال تحصیلی جدید، برای مقاطع تحصیلی کارشناسی‌ارشد و دکتری عمومی ۴۵ هزار ریال است. در فعالیتهای خاص دانشجویی به تشخیص هیأت رئیسه دانشگاه‌های علوم پزشکی، سقف ساعت مجاز فعالیت دانشجویی حداکثر تا ۱۰۰ ساعت در ماه و مبلغ ۵۰ هزار ریال به ازاء هر ساعت فعالیت «کار دانشجویی» قابل افزایش است.

«مجوز اخذ دروس مازاد بر دروس مصوب»

دانشگاه آزاد ابلاغ شد

معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی، دستورالعمل اجرایی «مجوز اخذ دروس مازاد بر دروس سرفصل مصوب رشته به درخواست دانشجویان» را ابلاغ کرد.

دستورالعمل اجرایی «مجوز اخذ دروس مازاد بر دروس سرفصل مصوب رشته به درخواست دانشجویان» به رؤسای واحدهای مراکز استان، واحدهای جامع مستقل، رؤسای واحدها، مراکز آموزشی و سازمان سماء دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شد.

در این بخشنامه آمده است: «اخذ و گذراندن دروس مازاد در دانشگاه آزاد اسلامی با رعایت سقف واحدهای درسی قابل انتخاب در هر نیمسال تحصیلی، در مقاطع کاردانی و کارشناسی، در هر زمانی قبل از فارغ‌التحصیلی و در مقطع کارشناسی‌ارشد و دکتری، قبل از دفاع پایان‌نامه و رساله، برای دانشجویان تمامی دانشگاه‌ها امکان‌پذیر است.

تعداد کل واحدهای درسی مازاد قابل اخذ برای دانشجویان کاردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته حداکثر ۲۰، برای دانشجویان کارشناسی‌ارشد حداکثر ۱۴، و برای دانشجویان دکتری حداکثر ۱۰ واحد است. ارائه دروس مازاد الزامی نیست و در صورت وجود تقاضا از سوی دانشجویان، در همان واحد دانشگاهی، و در صورت عدم ارائه درس مورد تقاضا در واحد دانشگاهی مربوط به متقاضی، به صورت مهمان در سایر واحدهای

متمركز و امکان انتخاب محل آزمون، یکی از مهم‌ترین اقدامات این دانشگاه در این زمینه بوده است.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام‌نور، این ویژگی را در دانشگاه پیام‌نور منحصر به فرد دانست و گفت: دانشجویان این دانشگاه می‌توانند در پایان آبان‌ماه و در مهلتی که از سوی دانشگاه اعلام خواهد شد، ضمن مراجعه به سیستم گلستان به نشانی: reg.pnu.ac.ir، نسبت به تعیین محل آزمون پایان‌ترم خود اقدام کنند.

از سوی اداره کل

دانشجویی وزارت بهداشت اعلام شد:

مبالغ «کار دانشجویی» دانشجویان علوم

پزشکی در سال ۹۷



اداره کل دانشجویی معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت، میزان مبلغ «کار دانشجویی» دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی را در سال تحصیلی جدید اعلام کرد.

بر اساس اعلام اداره کل دانشجویی وزارت بهداشت و با توجه به اهمیت مشارکت دانشجویان در فعالیتهای دانشجویی و در راستای اجرای ماده ۴ و ۵ آیین‌نامه فعالیت‌های دانشجویی، مبلغ هر ساعت فعالیت کار دانشجویی در سال تحصیلی جدید، برای مقاطع تحصیلی کارشناسی و پایین‌تر ۳۷ هزار و ۵۰۰ ریال است.

همچنین مبلغ هر ساعت فعالیت «کار دانشجویی»

هُوَالْحَىِّ



گر ز راه دل خبرداری، بگو
مرگ را دانم، ولی تا کوی دوست
خبر کوتاه و غم انگیز بود: همکار عزیزمان آقای مهدی رضواند، در شب اربعین حسینی (ع)، جان به جان آفرین تسلیم کرد و تا کوی دوست، شتابان راه پیمود و در جوار رحمت حضرت حق آرامید.
این واقعه حزن‌آلود را به خانواده گرانقدر آن عزیز سفر کرده و تمام همکاران گرامی تسلیت می‌گوییم و یاد او را ارج می‌نهیم.

مدیران و کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :

تمدید ثبت نام و پذیرش رشته های تحصیلی پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل دوره کاردانی) در مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۷

دانشجو، از نظر نظام وظیفه معنی برای ادامه تحصیل نداشته باشند.
۶- پس از انجام ثبت نام، افراد به عنوان پذیرفته شده مشروط (در مؤسسه ای که به آن مراجعه نموده اند) تلقی می شوند و شروع به تحصیل آنان تا زمان تأیید نهایی این سازمان به صورت مشروط خواهد بود.
۷- داوطلبانی که قبلاً در ردیف پذیرفته شدگان نهایی آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۷ (پذیرفته شدگان شهریور ماه سال ۱۳۹۷) قرار گرفته باشند، چنانچه در این مرحله متقاضی ثبت نام و ادامه تحصیل بوده و در یکی از مؤسسات ثبت نام نمایند، قبولی قبلی آنها در شهریورماه لغو خواهد شد و حق بازگشت به رشته قبولی قبلی را ندارند.

مدارک مورد نیاز:

- ۱- اصل شناسنامه و یک برگ تصویر از تمام صفحات آن.
 - ۲- اصل کارت ملی و دو برگ تصویر پشت و روی آن.
 - ۳- شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.
 - ۴- مدرک وضعیت نظام وظیفه (برای برادران).
 - ۵- اصل حکم مرخصی سالانه برای کارمندان دولت یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع.
 - ۶- اصل یا گواهی مدرک کاردانی (فوق دیپلم).
 - ۷- اصل حکم استخدامی یا گواهی کارمندان رسمی یا پیمانی وزارتخانه ها، سازمان ها و ارگان های دولتی.
 - ۸- تأییدیه تسویه حساب با صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.
 - ۹- ثبت نام و ادامه تحصیل دارندگان مدرک معادل کاردانی که دارای شرایط مندرج در دفترچه راهنمای این آزمون باشند، بلامانع است.
- ضمناً داوطلبان گرامی می توانند سؤالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی: www.sanjesh.org یا با شماره تلفن گویای: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) در میان بگذارند و از مراجعه حضوری به این سازمان خودداری نمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به درخواست مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی مبنی بر عدم تکمیل ظرفیت پذیرش رشته های تحصیلی پذیرش با سوابق تحصیلی (معدل کل دوره کاردانی) در آزمون کاردانی به کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۹۷، بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان علاقه مند به تحصیل در رشته های تحصیلی مؤسسات فوق (اعم از داوطلبانی که در آزمون مذکور ثبت نام نموده یا ثبت نام ننموده اند) می رساند که برای ثبت نام در رشته های تحصیلی مورد علاقه می توانند به لینک جست و جوی عنوان مؤسسه و کدرشته محل های ذیل این اطلاعیه در سایت اینترنتی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و از رشته های پذیرنده دانشجو در این مرحله اطلاع حاصل نموده و با توجه به توضیحات ذیل و با همراه داشتن مدارک مندرج در این اطلاعیه، از تاریخ ۹۷/۸/۱۵ لغایت ۹۷/۸/۲۷ به مؤسسه آموزش عالی محل پذیرش رشته تحصیلی مورد تقاضا مراجعه نمایند.

- ۱- در این مرحله، پذیرش دانشجو برای مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیر انتفاعی منحصراً در رشته های تحصیلی پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کل دوره کاردانی) مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی و اطلاعیه های آزمون مربوط صورت می پذیرد.
- ۲- کلیه متقاضیان باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ دارای مدرک کاردانی (فوق دیپلم) باشند. لازم است که کنترل این مدارک با دقت نظر بالا صورت گیرد.
- تبصره: در صورتی که تشکیل کلاس برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۷-۹۸ از سوی مؤسسه میسر باشد، ثبت نام از داوطلبانی که تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۳۰ مدرک تحصیلی کاردانی (فوق دیپلم) خود را اخذ می نمایند، به صورت مشروط و با شروع تحصیل از بهمن ماه ۱۳۹۷ پس از ارائه مدرک مربوط، بلامانع است.
- ۳- کلیه داوطلبان باید در زمان ثبت نام از طریق مؤسسه مربوط، بابت هزینه ثبت نام نسبت به پرداخت مبلغ ۲۷۰/۰۰۰ (دویست و هفتاد هزار) ریال از طریق سیستم پرداخت الکترونیکی در سایت سازمان اقدام نمایند.
- ۴- هر داوطلب می تواند صرفاً متقاضی یک کد رشته محل در یک مؤسسه باشد. بدیهی است که در صورت ثبت نام داوطلب در دو کدرشته یا در دو مؤسسه، اطلاعات و بانک اطلاعات پذیرفته شدگان یکی از مؤسسات بر اساس ضوابط این سازمان حذف خواهد شد و هیچ گونه اعتراضی در این خصوص پذیرفته نخواهد شد.
- ۵- کلیه متقاضیان «مرد» باید در زمان ثبت نام و شرکت در این مرحله از پذیرش

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تکمیل ظرفیت پذیرش کدرشته محل‌های پذیرش دوره مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای «ناپیوسته» نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهر ماه ۱۳۹۷

۶- پس از پایان مهلت مقرر در این اطلاعیه، مراکز، مجاز به ثبت‌نام از متقاضیان نخواهند بود و هیچ اقدامی از سوی این سازمان برای متقاضیانی که بعد از تاریخ تعیین شده مراجعه نمایند نیز صورت نخواهد پذیرفت.

۷- چنانچه متقاضی قبلاً در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی پذیرش دوره مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای «ناپیوسته» نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهر ماه سال ۱۳۹۷ (مرحله شهریور ماه) قرار گرفته باشد و در مرحله تکمیل ظرفیت (همین مرحله) برای ادامه تحصیل در یکی از مراکز ثبت‌نام نماید، قبولی قبلی وی در شهریورماه سال ۱۳۹۷، لغو خواهد شد.

۸- کلیه متقاضیان «مرد» باید در زمان ثبت‌نام و شرکت در این مرحله از پذیرش دانشجو، از نظر نظام وظیفه منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند.

۹- پس از انجام ثبت‌نام، افراد به عنوان پذیرفته شده مشروط (در مؤسسه‌ای که به آن مراجعه نموده‌اند) تلقی می‌شوند و شروع به تحصیل آنان (بجز موارد تبصره بند ۱ فوق) تا زمان تأیید نهایی این سازمان به صورت مشروط و همزمان با پذیرفته‌شدگان شهریور ماه خواهد بود.

مدارک لازم برای ثبت‌نام:

۱- شش قطعه عکس همانند پرسنلی پشت سفید تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.

۲- یک برگ تصویر شناسنامه و اصل آن برای مطابقت.

۳- یک برگ تصویر کارت ملی و اصل آن برای مطابقت.

۴- اصل مدرک فوق دیپلم یا کاردانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا مدرک کاردانی پیوسته آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای وزارت آموزش و پرورش به انضمام یک برگ تصویر آن.

۵- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه داوطلبان را با توجه به بند ۳-۲ مقررات وظیفه عمومی مندرج در صفحه ۴ و ۵ دفترچه راهنمای پذیرش مذکور مشخص نماید (برای برداران).

ضمناً داوطلبان گرامی می‌توانند سؤالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش به نشانی: www.sanjesh.org یا با شماره تلفن گویای: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) در میان بگذارند و از مراجعه حضوری به این سازمان خودداری فرمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به درخواست دانشگاه جامع علمی - کاربردی مبنی بر تکمیل ظرفیت پذیرش برخی از رشته‌های تحصیلی در پذیرش دوره مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای «ناپیوسته» نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهر ماه سال ۱۳۹۷، بدین‌وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان علاقه‌مند به تحصیل در رشته‌های تحصیلی مراکز و واحدهای آموزشی دانشگاه فوق (اعم از داوطلبانی که در پذیرش دوره مذکور ثبت‌نام نموده یا ننموده‌اند) می‌رساند که برای ثبت‌نام در رشته‌های تحصیلی متناسب با مدرک کاردانی (فوق دیپلم) خود می‌توانند با مراجعه به لینک جست و جوی عنوان مراکز و واحدهای آموزشی تحت پوشش دانشگاه جامع علمی - کاربردی و کدرشته مندرج در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و همچنین پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه جامع علمی - کاربردی به نشانی: www.edu.uastac.ir از رشته‌های پذیرنده دانشجو در این مرحله اطلاع حاصل نموده و با همراه داشتن مدارک ذیل و با توجه به موارد مربوط، از تاریخ ۹۷/۷/۳۰ لغایت ۹۷/۸/۱۵ به مراکز و واحدهای آموزشی محل پذیرش رشته مورد تقاضا مراجعه نمایند.

۱- کلیه متقاضیان باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ دارای مدرک کاردانی (فوق دیپلم) باشند.

تبصره: در صورتی که تشکیل کلاس از سوی مؤسسه محل تحصیل برای نیمسال دوم سال ۱۳۹۷ باشد، ثبت‌نام از داوطلبانی که تا تاریخ ۹۷/۱۱/۳۰ مدرک تحصیلی کاردانی (فوق دیپلم) خود را اخذ می‌نمایند، به صورت مشروط و با شروع تحصیل از بهمن‌ماه ۹۷ پس از اخذ و ارائه مدرک مربوط بلامانع است.

۲- کلیه داوطلبان باید در زمان ثبت‌نام از طریق مراکز و واحدهای آموزشی مربوط، بابت هزینه ثبت‌نام نسبت به پرداخت مبلغ ۲۷۰/۰۰۰ (دویست و هفتاد هزار) ریال از طریق سیستم پرداخت الکترونیکی در سایت سازمان اقدام نمایند.

۳- هر داوطلب منحصراً مجاز است که یکی از کدرشته محل‌های مربوط را متناسب با مدرک کاردانی (فوق دیپلم) خود که در جدول شماره ۳ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در پذیرش دوره فوق مشخص شده است، انتخاب نماید.

۴- هر داوطلب می‌تواند صرفاً متقاضی یک کدرشته محل از یک گروه آموزشی در یک مرکز یا واحد آموزشی باشد. بدیهی است که در صورت ثبت‌نام داوطلب در دو کدرشته یا در دو مؤسسه، اطلاعات وی از بانک اطلاعات پذیرفته‌شدگان یکی از مؤسسات بر اساس ضوابط این سازمان حذف خواهد شد و هیچ‌گونه اعتراضی در این خصوص پذیرفته نخواهد شد.

۵- با توجه به اینکه منحصراً یک بار اجازه ویرایش درج اطلاعات متقاضیان داده خواهد شد، لذا ضرورت دارد که داوطلبان در انتخاب گروه آموزشی، کدرشته محل و مرکز مربوط دقت لازم را به عمل آورند.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تکمیل ظرفیت پذیرش دوره‌های کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهر ماه سال ۱۳۹۷

۶ - پس از پایان مهلت مقرر در این اطلاعیه، مراکز، مجاز به ثبت‌نام از متقاضیان نخواهند بود و هیچ اقدامی از سوی این سازمان برای متقاضیانی که بعد از تاریخ تعیین شده مراجعه نمایند نیز صورت نخواهد پذیرفت.

۷ - چنانچه متقاضی قبلاً در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی پذیرش دوره‌های کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای نظام آموزش مهارتی مهر ماه سال ۱۳۹۷ (مرحله شهریور ماه) قرار گرفته باشد و در مرحله تکمیل ظرفیت (همین مرحله) برای ادامه تحصیل در یکی از مراکز ثبت‌نام نماید، قبولی قبلی وی در شهریورماه سال ۱۳۹۷، لغو خواهد شد.

۸ - کلیه متقاضیان «مرد» باید در زمان ثبت‌نام و شرکت در این مرحله از پذیرش دانشجوی، از نظر نظام وظیفه منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند.

۹ - پس از انجام ثبت‌نام، افراد به عنوان پذیرفته شده مشروط (در مؤسسه‌ای که به آن مراجعه نموده‌اند) تلقی می‌شوند و شروع به تحصیل آنان (بجز موارد تبصره بند ۱ فوق) تا زمان تأیید نهایی این سازمان به صورت مشروط و همزمان با پذیرفته‌شدگان شهریور ماه خواهد بود.

مدارک لازم برای ثبت‌نام:

- ۱ - شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.
 - ۲ - تصویر شناسنامه و اصل آن برای مطابقت.
 - ۳ - تصویر کارت ملی و اصل آن برای مطابقت.
 - ۴ - اصل دیپلم کامل متوسطه یا گواهی آن برای داوطلبان نظام قدیم آموزش متوسطه با مهر و امضای رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه محل تحصیل به انضمام یک برگ تصویر آن.
 - ۵ - اصل مدرک دیپلم نظام جدید آموزش متوسطه یا گواهی پایان دوره سه ساله نظام جدید با مهر و امضای رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه محل تحصیل به انضمام یک برگ تصویر آن.
 - ۶ - اصل فرم تأییدیه معدل برای فارغ‌التحصیلانی که تاکنون گواهینامه پایان تحصیلات برای آنان صادر نشده است.
 - ۷ - گواهی اشتغال به کار با امضا و مهر بالاترین مقام مسؤول، آخرین فیش حقوقی و آخرین حکم کارگزینی یا قرارداد معتبر انجام کار (برای پذیرفته‌شدگان شاغل).
 - ۸ - مدرکی که وضعیت نظام وظیفه داوطلبان مرد را با توجه به بند ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی مندرج در صفحات ۳ و ۴ دفترچه راهنمای پذیرش مشخص نماید.
- ضمناً داوطلبان گرامی می‌توانند سؤالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش به نشانی: www.sanjesh.org یا با شماره تلفن گویای: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) در میان بگذارند و از مراجعه حضوری به این سازمان خودداری فرمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به درخواست دانشگاه جامع علمی - کاربردی مبنی بر تکمیل ظرفیت پذیرش برخی از رشته‌های تحصیلی در پذیرش دوره‌های کاردانی فنی و کاردانی حرفه‌ای نظام آموزش مهارتی مهر ماه سال ۱۳۹۷، بدین‌وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان علاقه‌مند به تحصیل در رشته‌های تحصیلی مراکز و واحدهای آموزشی دانشگاه فوق (اعم از داوطلبانی که در پذیرش دوره مذکور ثبت‌نام نموده یا ننموده‌اند) می‌رساند که برای ثبت‌نام در رشته‌های تحصیلی متناسب با مدرک دیپلم خود می‌توانند با مراجعه به لینک جست و جوی عنوان مراکز و واحدهای آموزشی تحت پوشش دانشگاه جامع علمی - کاربردی و کدرشته مندرج در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و همچنین پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه جامع علمی - کاربردی به نشانی: www.edu.uast.ac.ir از رشته‌های پذیرنده دانشجوی در این مرحله اطلاع حاصل نموده و با همراه داشتن مدارک ذیل و با توجه به موارد مربوط، از تاریخ ۹۷/۷/۳۰ لغایت ۹۷/۸/۱۵ به مراکز و واحدهای آموزشی محل پذیرش رشته مورد تقاضا مراجعه نمایند.

۱ - کلیه متقاضیان باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ دارای مدرک دیپلم نظام جدید (فنی و حرفه‌ای، کار دانش و نظری) یا دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه (چهارساله یا شش ساله دبیرستان یا هنرستان) باشند.

تبصره: در صورتی که تشکیل کلاس از سوی مؤسسه محل تحصیل برای نیمسال دوم سال ۱۳۹۷ باشد، ثبت‌نام از داوطلبانی که تا پایان نیمسال اول و دی ماه سال ۱۳۹۷ مدرک تحصیلی دیپلم خود را اخذ می‌نمایند، به صورت مشروط و با شروع تحصیل از بهمن‌ماه ۹۷ پس از اخذ و ارائه مدرک مربوط، بلامانع است.

۲ - کلیه داوطلبان باید در زمان ثبت‌نام از طریق مراکز و واحدهای آموزشی مربوط، بابت هزینه ثبت‌نام نسبت به پرداخت مبلغ ۲۲۰/۰۰۰ (دویست و بیست هزار) ریال از طریق سیستم پرداخت الکترونیکی در سایت سازمان اقدام نمایند.

۳ - هر داوطلب منحصراً مجاز است که یکی از کدرشته محل‌های مربوط را متناسب با مدرک دیپلم خود که در جدول شماره ۳ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در پذیرش دوره فوق مشخص شده است انتخاب نماید.

۴ - هر داوطلب می‌تواند صرفاً متقاضی یک کدرشته محل از یک گروه آموزشی در یک مرکز یا واحد آموزشی باشد. بدیهی است که در صورت ثبت‌نام داوطلب در دو کدرشته یا در دو مؤسسه، اطلاعات وی از بانک اطلاعات پذیرفته‌شدگان یکی از مؤسسات بر اساس ضوابط این سازمان حذف شده و هیچ‌گونه اعتراضی در این خصوص پذیرفته نخواهد شد.

۵ - با توجه به اینکه منحصراً یک بار اجازه ویرایش درج اطلاعات متقاضیان داده خواهد شد، لذا ضرورت دارد که داوطلبان در انتخاب گروه آموزشی، کد رشته‌محل و مرکز مربوط، دقت لازم را به عمل آورند.



گفت و گو با سه رتبه‌تک رقی کشور گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی در آزمون سراسری ۹۷

تلاش آنها در کنار نبوغ عامل موفقیتشان شد

(بخش اول)

رسیدن به اهداف خود داشت. از همین رو، چندی پیش گفت و گویی با سید محمد صادق کشاورزی، رتبه ۲، روزبه امین تفرشی رتبه ۵، و سجاد فقفور مغربی، رتبه ۶ کشوری گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی آزمون سراسری سال ۹۷ داشتیم. با تشکر از این عزیزان که در این گفت و گو شرکت کردند، بخش اول این گفت و گو که درباره نحوه مطالعه دروس عمومی و اختصاصی حاضر در آزمون سراسری از سوی این افراد است، خدمتتان تقدیم می‌گردد.

* اولین و مهم‌ترین سؤالی که برای اکثر داوطلبان آزمون سراسری پیش می‌آید، این است که هر درس را چگونه مطالعه کردید؟ لطفاً به هر درس به طور مجزا بپردازید.

ادبیات

سجاد فقفور مغربی: ادبیاتم خوب بود و از سوم راهنمایی، فرهنگ معین را مطالعه می‌کردم و در نتیجه گنجینه لغاتم هم خوب بود، و چون شعر می‌گویم، با قرابت معنایی نیز مشکلی نداشتم؛ با این وجود، ادبیات را به صورت موضوعی مطالعه می‌کردم؛ به خصوص سه ماه آخر، وقت بیشتری برای این درس می‌گذاشتم و هر

داوطلبان سال گذشته آنها را مطالعه کرده‌اند، در کتاب‌های درسی داوطلبان سال دوازدهم وجود نداشته باشد، و برعکس، مطالب جدیدی هم وجود داشته باشد که داوطلبان پیش‌دانشگاهی در سال گذشته آنها را نخوانده‌اند؛ برای مثال، دانش‌آموزان دوازدهم امسال کتاب عربی دارند و درس عربی جزو ساعت‌های موظف آنهاست؛ اما در نظام قدیم، داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و هنر، در سال چهارم، درس عربی نداشتند.

از سوی دیگر، خود داوطلبان تک رقی هم شیوه یکسانی برای مطالعه و آمادگی برای آزمون سراسری ندارند و در همین گفت و گو می‌بینید که برای یادگیری یک درس، شیوه‌های بعضاً متفاوتی را در پیش گرفته‌اند. ما معتقد نیستیم که داوطلب امسال برای موفقیت در آزمون سراسری، باید جای پای داوطلبان برتر بگذارد؛ چون توان علمی، آمادگی روحی و جسمی، و در کل، شرایط هر داوطلبی با سایر داوطلبان، به ویژه با رتبه‌های تک رقی، متفاوت است؛ ولی بدون شک، می‌توان از سخنان این عزیزان بهره‌های بسیار برد و با مطالعه آنها استفاده مطلوبی در راستای

همیشه نحوه مطالعه، فعالیت، تفریح، و در کل، زندگی داوطلبان تک رقی در آزمون سراسری، برای سایر داوطلبان، به خصوص داوطلبان سال بعد، جالب و خواندنی است. داوطلبان می‌خواهند بدانند که چطور یک داوطلب می‌تواند در این مسابقه ملی و سراسری، گوی سبقت را از بقیه برآید و بهترین نتیجه را کسب کند؟ از همین رو، نشریه پیک سنجش هر سال با تعدادی از رتبه‌های برتر آزمون سراسری گفت و گوهای مبسوطی می‌کند و از آنها درباره کم و کیف مطالعه و نحوه آمادگی علمی و روحی‌شان برای آزمون سراسری سؤال می‌کند؛ اما امسال، نسبت به چند سال گذشته، شرایط تا حدودی متفاوت است؛ زیرا کتاب‌های نظام جدید آموزشی در برخی از دروس تغییر کرده و شاید برخی از مباحثی که

روز یک ساعت و نیم و بعضی از روزها دو روز برای این درس مطالعه می‌کردم و برنامه‌ام هم این بود که روزی نیم ساعت قرابت معنایی، نیم ساعت زبان فارسی (دستور) و نیم ساعت لغت یا تاریخ ادبیات می‌خواندم. در کل، در ادبیات بیشتر تست می‌زدم و برای تحلیل تست‌ها هم وقت قابل توجهی می‌گذاشتم و حتی دنبال تفکر طراح سؤال بودم.

سید محمد صادق کشاورزی: تا سال چهارم فقط کار معلم را انجام می‌دادم؛ اما سال چهارم دیدم که نیاز به مطالعه دقیق‌تر و بیشتر ادبیات را دارم؛ در نتیجه، هر هفته یک زنگ را برای مطالعه لغات و تاریخ ادبیات گذاشتم و تا هفته آخر هم مطالعه این دو مبحث را رها نکردم؛ چون مباحثش فرّار است. آرایه‌های ادبی را با کتاب تست جلو رفتم و برای خواندن زبان فارسی، به تست‌های آزمون‌های سراسری بسنده کردم؛ چون حیطه ادبیات، بسیار وسیع است و گاه تست‌های کتاب‌های کمک آموزشی در این درس، غلط است.

عربی

سجاد فقفور مغربی: بیشترین ضعف درسی من در عربی بود. اوایل در این درس سردرگم بودم و بیشترین بازه مطالعاتی را در دروس عمومی به این درس اختصاص می‌دادم؛ اما خوشبختانه، بعد از مدتی تست زدن، دانستم که چگونه باید این درس را بخوانم؛ برای مثال، در ترجمه به سراغ فعل و ویژگی‌های آن می‌رفتم و به مفرد یا جمع بودن واژه‌ها دقت می‌کردم. می‌خواهم بگویم که به مرور، نکته‌های مهم در ترجمه یا قواعد، چشم انسان می‌گیرد.

روزبه امین تفرشی: عربی، ضعیف‌ترین درسم بود. سال سوم ۲۰ یا ۳۰ درصد بیشتر نمی‌زدم؛ اما سال چهارم بیشتر انگیزه گذاشتم و در نتیجه این درس را بهتر فهمیدم. اصلاً انگار ناگهان به درک عربی رسیدم و بعد تقریباً بهترین درس عمومی من عربی شد؛ البته در درک مطلب، تا آخر هم تا حدودی مشکل داشتم و در آزمون سراسری هم در یکی از درک مطلب‌ها به مشکل برخورددم و دیدم زمان‌بر است و امکان دارد که برای درس زبان وقت کم بیاورم که آن را رها کردم؛ در نتیجه، عربی را ۸۵ درصد زدم.

سید محمد صادق کشاورزی: من از سال اول جذب درس عربی شدم، اما تست کار نمی‌کردم و تا آخر سال سوم، به صورت مفهومی این درس را می‌خواندم. سال چهارم، هفته‌ای یک ساعت و نیم برای عربی وقت می‌گذاشتم که بیشتر این وقت هم شامل تست درک مطلب می‌شد؛ اما از دی ماه برای درس عربی فقط تست ترکیبی می‌زدم.

معارف اسلامی

سید محمد صادق کشاورزی: سال اول و دوم، درس معارف اسلامی را خیلی جدی نگرفتم. سال سوم هم دبیرمان چندان کاری با کتاب درسی نداشت و من خودم کتاب را در خانه می‌خواندم و کمی هم تست می‌زدم. سال چهارم هم من از کلاس درس عقب بودم؛ چون دانش‌آموز المپیادی بودم و در کلاس‌های تابستان حضور نداشتم و سایر دانش‌آموزان ۱۰ درس معارف اسلامی دوم را در تابستان مطالعه کرده بودند؛ برای همین نگران درس معارف اسلامی بودم؛ اما در نهایت، تصمیم گرفتم که قدم به قدم در این درس جلو بروم. ابتدا آیات موجود در کتاب را حفظ کردم و هر درس را با دقت خواندم؛ ولی در دوره‌های بعدی، درس‌ها را روزنامه‌وار می‌خواندم. در کل، این درس، زمان زیادی از وقت مرا به خود اختصاص می‌داد و هر شب حدود یک ساعت و نیم معارف اسلامی می‌خواندم و پیش از کنکور، آخرین کتابی را هم که کنار گذاشتم، کتاب معارف اسلامی بود.

روزبه امین تفرشی: از اول سال چهارم، «بکوب» معارف اسلامی می‌خواندم و تا شب آخر نیز این درس را کنار نگذاشتم. در واقع چهار یا پنج بار کتاب‌های معارف اسلامی را دوره کردم و تست زدم، اما چون تصور می‌کردم که نیازی به حفظ آیات قرآن موجود در کتاب درسی نیست، برای حفظ آیات وقت نگذاشتم و در سر آزمون نیز به همین خاطر دچار مشکل شدم.

سجاد فقفور مغربی: در درس معارف اسلامی، هدف برای من خود کتاب درسی بود و چندان تست نمی‌زدم. در کتابم نکته‌های مهم را با مارک‌های رنگی علامت می‌زدم. شاید پنج بار کتاب‌های معارف اسلامی را مرور کردم؛ در واقع به تعداد رنگ‌های «های لایت»‌های موجود در کتاب درسی‌ام، آن را دوره کردم؛ چون در هر دوره با یک رنگ جدید، نکته‌های مهم را «های لایت» می‌کردم. هر شب کتاب معارف اسلامی را دستم می‌گرفتم و مثل یک کتاب داستان، مطالعه‌اش می‌کردم. انجام همین کار، باعث شده بود که همه آیات قرآن موجود در کتاب درسی را حفظ بشوم.

زبان خارجی

سجاد فقفور مغربی: از دوران دبستان به آموزشگاه زبان می‌رفتم؛ در نتیجه زبانم خوب بود. ماه‌های آخر کمی «کلوز تست» و «ریدینگ» کار کردم.

روزبه امین تفرشی: زبانم خوب بود و بجز کار کلاس درس، خیلی کم برای این درس وقت می‌گذاشتم. شب قبل از کنکور هم لغت‌های کتاب درسی را مرور کردم. **سید محمد صادق کشاورزی:** از اول دبستان به آموزشگاه زبان می‌رفتم و زبانم خوب بود؛ اما سال چهارم در تست‌های «کلوز تست» و «ریدینگ» به مشکل برخورددم؛ در نتیجه، برنامه تستی منظمی برای مطالعه این درس داشتم و هفته‌ای یک «ریدینگ» و

«یک کلوز تست» می‌زدم. انجام همین کار، باعث شد که سرعتم در پاسخگویی به تست‌های زبان، بسیار بالا برود.

ریاضی پایه و دیفرانسیل

سید محمد صادق کشاورزی: همان طور که پیش از این گفتم، من چون در المپیاد کامپیوتر شرکت کرده بودم، تابستانم را از دست دادم و از مهر ماه سال چهارم هم برای کنکور درس خواندم. زمانی که سر کلاس دیفرانسیل آمدم، دبیرمان "حد" را درس داده بود و من اواسط مبحث حد مثلثاتی، سر کلاس حاضر شدم. اوایل تست حد در مخیله‌ام نمی‌گنجید و وقت زیادی برای حل هر تست می‌گذاشتم؛ به طوری که تا آذر ماه، تست زمان‌دار برای درس ریاضی نزد؛ اما برای این درس، هر روز یک ساعت و نیم وقت می‌گذاشتم. در ریاضی پایه، با اینکه در سال‌های اول و دوم و سوم، تست چندانی کار نکرده بودم، اما به خاطر تدریس خوب دبیرهایم و تمرین‌های سخت و مفهومی که آنها با ما کار کرده بودند، قوی بودم و سال چهارم مشکلی با این درس نداشتم.

روزبه امین تفرشی: دیفرانسیل را مبحث به مبحث با معلم می‌خواندیم و جلو می‌رفتیم؛ البته اوایل سخت بود و حتی بیشتر ما دانش‌آموزان سردرگم بودیم و امتحانات دبیرمان برایمان واقعاً سخت بود، اما برنامه کلاس را در هر شرایطی رها نکردیم و در نهایت، مطالب برایمان واقعاً آسان شد و حتی ۱۲ نفر از بچه‌های کلاس، تست‌ها را بالای ۹۰ درصد می‌زدند.

سجاد فقفور مغربی: دیفرانسیل و ریاضی پایه را خودم در تابستان جمع کردم؛ البته نقطه قوت من از اول ریاضی بود و مشکلی با این درس نداشتم.

هندسه پایه

سید محمد صادق کشاورزی: هندسه پایه را خودم در سال چهارم می‌خواندم و با تست زدن زیاد، به آن مسلط شدم. به نظر من، در هندسه مهم این است که خودت به جواب برسی، نه اینکه تا به مشکل برخوردی، سریع راه حل را ببینی. من گاهی در یک ساعت، بیشتر از دو تست حل نمی‌کردم، اما کاملاً به تست مورد نظر و تست‌های مشابه آن مسلط می‌شدم.

البته باید بگویم که امسال تست‌های درس ریاضی در آزمون سراسری، متفاوت بود و حال و هوایش تغییر کرده بود. خود من نتوانستم تست ۱ تا ۴ ریاضی را حل کنم و از تست پنجم شروع کردم.

روزبه امین تفرشی: هندسه پایه، به نظر من درسی است که سؤال‌هایش خلاقانه است و باید روی سؤال‌ها فکر کرد و دید که چیزی به ذهنت می‌رسد یا نه؛ یعنی معتقدم که نباید داوطلب سراغ راه حل بروی، بلکه باید خودش با سؤال کلنجار برود؛ هر چند که گاهی اوقات بعضی از سؤال‌ها را نمی‌شود با این شیوه، به نتیجه

رساند.

سجاد فقفور مغربی: در درس هندسه پایه، من برعکس دوستان، برای حل سؤال هندسه وقت زیادی نمی‌گذاشتم. نحوه کارم به این صورت بود که ۵ ثانیه برای حل تست وقت می‌گذاشتم و اگر به جواب نمی‌رسیدم، پاسخ تست را می‌دیدم؛ چون به نظر من یک سؤال هندسه می‌تواند در ۳۰ ثانیه یا پنج دقیقه حل شود و نباید برای حل یک تست، وقت زیادی گذاشت؛ چون حتی سؤال‌های هندسه هم به ندرت خلاقانه است و اگر در این درس زیاد تست بزنی و راه حل‌ها را ببینی، نکته‌های تستی دستت می‌آید و می‌توانی در مدت کم به تست‌های کنکور در این درس پاسخ بدهی.

سید محمد صادق کشاورزی: شاید نگاه من در ارتباط با سؤال‌های ریاضی، کمی ال‌مپیادی بود؛ چون در ال‌مپیاد باید برای هر سؤال وقت گذاشت، با آن دست و پنجه نرم کرد و در نهایت حلش کرد. من هم نگاهم به تست‌های ریاضی کنکور همین گونه بود.

هندسه تحلیلی

سید محمد صادق کشاورزی: هندسه تحلیلی هم از جمله درس‌هایی بود که من اول مهر در این درس از کلاس عقب بودم و بچه‌ها بردار را در تابستان خوانده بودند؛ برای همین من به این مبحث وارد نبودم و مدتی با آن مشکل داشتم و روش تست زدن آن را نمی‌دانستم؛ اما با تست‌های زیادی که حل کردم و مطالعه جزوه دبیرمان، به نتیجه رسیدم.

روزبه امین تفرشی: سؤال‌های هندسه تحلیلی «روتین» است. به نظر من ۲۰ مدل سؤال بیشتر ندارد؛ یعنی اگر قضیه را یاد بگیری، ایده‌ها تکرار می‌شود.

سجاد فقفور مغربی: در هندسه تحلیلی، تست جدید به ندرت دیده می‌شود. من مثل دیفرانسیل به این درس نگاه می‌کردم. در کل، بیشترین بازه مطالعاتی من به درس ریاضی برمی‌گشت؛ به خصوص تابستان منتهی به سال چهارم، برای این درس وقت زیادی گذاشتم.

گسسته

سجاد فقفور مغربی: به کار بردن واژه خلاقانه، به نظر من در سؤال‌های گسسته صحیح‌تر است و می‌شود در این درس، سؤال‌های جدید طرح کرد؛ اما در همین درس، که در ال‌مپیاد سؤال‌های خلاقانه‌ای از آن طرح می‌شود، در کنکور می‌شود با حل تست‌های زیاد به سؤال‌هایش پاسخ داد. من سه ماه آخر در درس دیفرانسیل یک دور دیگر کتاب را مرور کردم؛ اما برای درس‌های هندسه و گسسته، لای کتاب را هم باز نکردم و فقط تست زدم.

روزبه امین تفرشی: دبیر ما برای تدریس این درس،

روش‌های ساده‌ای داشت و با راهکارهای ایشان می‌شد تست‌ها را در زمان کم و به راحتی حل کرد؛ در ضمن ایشان معتقد بودند که نباید برای این درس، تست خیلی سنگین حل کرد؛ چون بیشتر گیج می‌شویم.

سید محمد صادق کشاورزی: به نظر من، خیلی کم پیش می‌آید که در سؤال‌های ریاضی گسسته، نوآوری باشد. سؤال‌های ریاضی گسسته «تیپیک» است، و البته راه حل سؤال‌ها کوتاه نیست؛ اما چون نوع سؤال‌ها تکراری است، و چیز جدیدی در آن نیست، می‌شود با تست زدن، بر آنها مسلط شد.

فیزیک

سجاد فقفور مغربی: در تابستان خودم فیزیک را خواندم و تست زدم؛ البته بجز سه فصل آخر که مطالب کاملاً جدید بود. به نظر من، مبحث نور در فیزیک، یک تفکر هندسی خاص می‌خواهد و تا حدودی متفاوت با بقیه مباحث این درس هست. در کل، نیمی از زمان مطالعاتی را، که برای ریاضی می‌گذاشتم، به فیزیک اختصاص می‌دادم؛ یعنی زمان مطالعه ریاضی‌ام دو برابر فیزیک بود.

سید محمد صادق کشاورزی: شیوه کار در درس فیزیک در مدرسه ما (علامه حلی) با مدارس دیگر تفاوت داشت؛ چون بعضی از مباحث فیزیک چهارم در سال دوم و بعضی در سال سوم بسته شده بود؛ برای همین، من در سال چهارم مشکلی نداشتم و این مباحث برایم جدید نبود. سال چهارم دبیر فیزیک ما سعی می‌کرد که مطالب را به صورت تصویری به ما یاد دهد؛ مثلاً لوله صوتی را با شکل حل می‌کردیم، و چون تصویر آن در ذهن باقی می‌ماند، سرعت حل تست بالا می‌رفت. من تست‌های فیزیک را با حس و شم فیزیکی می‌زدم و معتقدم برای فیزیک باید آن قدر تست زد که بتوان بدون حل کردن در ذهن، محاسبات را انجام داد؛ البته نه همه تست‌ها، اما تعداد قابل توجهی از تست‌ها را می‌شود به طور ذهنی حل کرد.

روزبه امین تفرشی: چون سال اول ال‌مپیاد فیزیک شرکت کردم، در این درس وضعیت خوبی داشتم؛ البته در ال‌مپیاد تا مراحل آخر جلو نرفتم؛ اما پایه فیزیک مرا خوب کرد و دید فیزیکی پیدا کردم و برای این درس، در حد انجام تکالیف مدرسه‌ام، وقت می‌گذاشتم. من هم معتقدم که هر کس روشی برای خودش دارد؛ برای مثال، من سقوط آزاد را با شکل یاد گرفتم؛ یا برای مطالعه مبحث موج و صوت، روشی خاص خودم داشتم و با آن تست‌ها را سریع‌تر پاسخ می‌دادم.

شیمی

سجاد فقفور مغربی: بر عکس فیزیک و ریاضی، مسائل شیمی وقت‌گیر است و باید آنها را حل کرد؛ در ضمن به نظر من، مسائل شیمی بهتر از حفظیات

آن است و پاسخگویی به تست‌هایی که از حفظیات شیمی می‌آید، سخت‌تر است. من برای تسلط به این درس، همه مسائل کتاب شیمی را با دقت حل کردم و حتی گاه خودم مسائل را پیچیده‌تر می‌کردم و برای حفظیات هم فلش کارت درست کرده بودم و تا اسفند ماه، دو یا سه بار این فلش کارت‌ها را مرور کردم؛ حتی برای دو یا سه ماه، وقتی که برای مطالعه شیمی می‌گذاشتم، از مجموعه وقتی که برای ریاضی و فیزیک می‌گذاشتم، بیشتر بود؛ اما با این همه، در کنکور سر شیمی اذیت شدم.

به نظر من، اگر دبیران شیمی آزمایش‌های این درس را جدی‌تر بگیرند، بهتر می‌شود آن را فهمید و مطالبش را به خاطر سپرد.

روزبه امین تفرشی: شیمی را در آزمون‌های آزمایشی بد می‌زدم؛ چون آخرین درس بود و در آن ضعف هم داشتم.

* **اما در آزمون سراسری، شما به ۱۰۰ درصد سؤال‌های این درس پاسخ صحیح دادید؟**

روزبه امین تفرشی: بله، همین طور است، اما در آزمون‌های آزمایشی نتایجم در شیمی خیلی سینوسی بود؛ به خصوص بخش حفظی شیمی، که می‌شود جملات آن را جور دیگری خواند و برداشتی متفاوت با نظر طراح سؤال داشت. راستش من بیشتر از هر درسی برای شیمی وقت گذاشتم؛ چون تا ماه آخر هم به خودم در یادگیری این درس اعتماد نداشتم و دلیلش هم این بود که متأسفانه دبیران پایه دوم و سوم، خیلی این درس را جدی نمی‌گرفتند و ضعف من و سایر دانش‌آموزان کلاس در پایه بود.

سید محمد صادق کشاورزی: شیمی دوم را کم بلد بودم و سال چهارم مجبور شدم وقت زیادی برای مطالعه آن اختصاص دهم؛ به خصوص دو فصل اول شیمی سال دوم را واژه به واژه خواندم و به تک تک سؤال‌های کتاب جواب دادم، و در ضمن، مباحث کتاب را همراه با تست می‌خواندم؛ اما سال سوم، دبیرمان به صورت کنکوری با ما کار می‌کرد و مرتب به ما تست می‌داد. در سال چهارم، اوایل با کلاس جلو می‌رفتم، ولی بعد از مدتی دیدم که شیمی درس بدقلقی است و وقت اضافه روی این درس گذاشتم؛ یعنی هفته‌ای ده جلسه مطالعاتی شیمی می‌خواندم. اسفندماه احساس کردم که به این درس کاملاً مسلط شده‌ام، اما تعطیلات نوروز متوجه شدم که یک سری از تست‌ها را بلد نیستم و سؤال‌های آزمون‌های سراسری ۹۴ و ۹۵ را هم خوب جواب ندادم؛ در نتیجه، روی حفظیات کتاب بیشتر تمرکز کردم تا به آنها مسلط شوم. کلمات در شیمی خیلی مهم هستند و باید حتی به قیود این درس نیز توجه ویژه داشت.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تمدید ثبت نام و پذیرش در دوره های کاردانی نظام جدید مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی - غیر دولتی پذیرش سال ۱۳۹۷

تعیین شده مراجع نمایند نیز صورت نخواهد پذیرفت.
۷- چنانچه متقاضی قبلاً در ردیف پذیرفته شدگان نهایی دوره های کاردانی نظام جدید سال ۱۳۹۷ (مرحله شهریور ماه) قرار گرفته باشد و در مرحله تکمیل ظرفیت (همین مرحله) برای ادامه تحصیل در یکی از مؤسسات ثبت نام نماید، قبولی قبلی وی در شهریورماه سال ۱۳۹۷ لغو خواهد شد.
۸- کلیه متقاضیان «مرد» باید در زمان ثبت نام و شرکت در این مرحله، از نظر نظام وظیفه منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند.
۹- پس از انجام ثبت نام، افراد به عنوان پذیرفته شده مشروط (در مؤسسه ای که به آن مراجعه نموده اند) تلقی می شوند و شروع به تحصیل آنان (بجز موارد تبصره بند ۱ فوق) تا زمان تأیید نهایی این سازمان به صورت مشروط و همزمان با پذیرفته شدگان شهریور ماه خواهد بود.

مدارک مورد نیاز:

- ۱- اصل مدرک دیپلم متوسطه نظام جدید یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه نظام جدید در یکی از شاخه های کاردانش یا فنی و حرفه ای مبنی بر گذراندن کلیه واحدهای درسی در دوره سه ساله، کارورزی و کارآموزی حداکثر تا پایان شهریورماه سال ۱۳۹۷.
 - ۲- اصل مدرک دیپلم یا گواهی موقت پایان تحصیلات نظام قدیم (هنرستان) مبنی بر گذراندن کلیه دروس چهارساله.
 - ۳- اصل شناسنامه و دو برگ کپی از تمام صفحات آن.
 - ۴- اصل کارت ملی و دو برگ تصویر پشت و روی آن.
 - ۴- شش قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ تهیه شده در سال جاری.
 - ۵- مدرک وضعیت نظام وظیفه (برای برادران).
 - ۶- ارائه رسید درخواست تأییدیه تحصیلی دیپلم به مؤسسه محل قبولی (درخواست تأییدیه تحصیلی از دفاتر پیشخوان دولت باید اقدام شود).
- ضمناً داوطلبان گرامی می توانند سؤالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی: www.sanjesh.org یا با شماره تلفن گویای: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) در میان بگذارند و از مراجعه حضوری به این سازمان خودداری فرمایند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به درخواست مؤسسات آموزش عالی غیر دولتی - غیرانتفاعی مبنی بر عدم تکمیل ظرفیت رشته های تحصیلی پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی (معدل کل دیپلم) در دوره های کاردانی نظام جدید سال ۱۳۹۷، بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان علاقه مند به تحصیل در رشته های تحصیلی مؤسسات فوق (اعم از داوطلبانی که در پذیرش دوره های مذکور ثبت نام نموده یا ثبت نام ننموده اند) می رساند که برای اطلاع از رشته های تحصیلی متناسب با نوع مدرک دیپلم خود در شاخه های فنی و حرفه ای یا کاردانش مؤسسات پذیرنده، لازم است به لینک جستجوی عنوان مؤسسه و کدرشته مندرج در ذیل این اطلاعیه در سایت این سازمان به آدرس: www.Sanjesh.org مراجعه نموده و ضمن مشخص نمودن فقط یک رشته و مؤسسه مورد علاقه خود، با به همراه داشتن مدارک ذیل و با توجه به موارد مربوط از تاریخ ۹۷/۸/۱۵ لغایت ۹۷/۸/۲۷ به مؤسسه آموزش عالی غیرانتفاعی محل پذیرش رشته مورد تقاضا مراجعه نمایند.

- ۱- کلیه متقاضیان باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ دارای مدرک دیپلم نظام قدیم (چهارساله) هنرستان، یا دیپلم نظام جدید در شاخه های فنی و حرفه ای یا کاردانش باشند.
- تبصره: در صورتی که تشکیل کلاس برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۷-۹۸ میسر باشد، ثبت نام از داوطلبانی که تا پایان نیمسال اول سال تحصیلی جاری (۱۳۹۷/۱۱/۳۰) مدرک تحصیلی دیپلم خود را اخذ می نمایند، به صورت مشروط و با شروع تحصیل از بهمن ماه ۹۷ پس از ارائه مدرک مربوط، بلامانع است.
- ۲- کلیه داوطلبان باید در زمان ثبت نام از طریق مؤسسه مربوط، بابت هزینه ثبت نام نسبت به پرداخت مبلغ ۲۲۰/۰۰۰ (دویست و بیست هزار) ریال از طریق سیستم پرداخت الکترونیکی در سایت سازمان اقدام نمایند.
- ۳- هر داوطلب منحصراً مجاز است یکی از کدرشته محل های مربوط را که با مدرک دیپلم خود متناسب است و مطابق جدول شماره ۴ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در دوره های فوق (این دفترچه از طریق سایت این سازمان قابل دسترسی است)، انتخاب نماید.
- ۴- هر داوطلب می تواند صرفاً متقاضی یک کدرشته محل در یک مؤسسه باشد. بدیهی است که در صورت ثبت نام داوطلب در دو کدرشته یا در دو مؤسسه، اطلاعات وی از بانک اطلاعات پذیرفته شدگان یکی از مؤسسات براساس ضوابط این سازمان حذف خواهد شد و هیچ گونه اعتراضی در این خصوص پذیرفته نخواهد شد.
- ۵- با توجه به اینکه منحصراً یک بار اجازه ویرایش در درج اطلاعات متقاضیان داده خواهد شد، لذا ضرورت دارد که داوطلبان در انتخاب گروه آموزشی، کدرشته محل و مؤسسه مربوط، دقت لازم را به عمل آورند.
- ۶- پس از پایان مهلت مقرر در این اطلاعیه، مؤسسات، مجاز به ثبت نام از متقاضیان نخواهند بود و هیچ اقدامی از سوی این سازمان برای متقاضیانی که بعد از تاریخ

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص :

نحوه توزیع کارت، تعیین زمان و مکان برگزاری آزمون عملی رشته‌های تحصیلی نیمه‌متمرکز علوم ورزشی و مربی‌گری ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و آموزش تربیت بدنی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و موسیقی نظامی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷

ورزشی، منحصراً در روزهای تعیین شده در حوزه برگزاری حضور یابند. بدیهی است که در صورت نداشتن شناسنامه یا کارت ملی، از داوطلب مراحل معاینات و آزمون عملی و مصاحبه به عمل نخواهد آمد.

یادآوری مهم: معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت رشته‌های تحصیلی نیمه‌متمرکز علوم ورزشی، مربی‌گری ورزشی و آموزش تربیت بدنی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان باید از سلامت کامل جسمانی برخوردار بوده و بخصوص از سلامت قلبی و ریوی خود یقین داشته و آمادگی‌های لازم را برای تست‌های آزمون عملی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی داشته باشند. **با توجه به اینکه در محل حوزه برگزاری آزمون عملی معاینات پزشکی با نظارت پژوهشگاه تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری انجام خواهد شد، نیازی به همراه داشتن گواهی سلامت و ارائه گواهی تندرستی برای داوطلبان نیست.**

۶- کلیه معرفی‌شدگان چندبرابر ظرفیت پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان وابسته به وزارت آموزش و پرورش، علاوه بر شرکت در آزمون عملی، باید طبق اطلاعیه‌ای که در خصوص معرفی‌شدگان رشته‌های تحصیلی دانشگاه فرهنگیان در مرحله تکمیل ظرفیت آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ در **روز سه‌شنبه مورخ ۹۷/۹/۶** از سوی این سازمان اعلام می‌گردد، برای شرکت در مصاحبه تخصصی و بررسی صلاحیت‌های عمومی که در دو قسمت مجزا توسط آموزش و پرورش برگزار خواهد شد شرکت نمایند؛ در غیر این صورت، عدم شرکت آنان به منزله انصراف فرد از ادامه گزینش تلقی می‌گردد؛ به عبارتی، کلیه داوطلبان باید حائز شرایط مصاحبه و بررسی صلاحیت‌های عمومی بوده تا در گزینش نهایی که براساس ضوابط این سازمان در بهمن ماه انجام می‌گردد، باشند.

۷- معرفی‌شدگان رشته‌های نیمه‌متمرکز دوره روزانه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان وابسته به وزارت آموزش و پرورش، در صورتی که در آزمون عملی شرکت نموده و در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی در دوره فوق قرار بگیرند، حق ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ را نخواهند داشت.

۸- داوطلبانی که در ردیف معرفی‌شدگان چندبرابر ظرفیت رشته‌های فوق‌الذکر

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۷/۷/۱۸، بدین‌وسیله نظر معرفی‌شدگان چندبرابرظرفیت رشته‌های تحصیلی نیمه‌متمرکز علوم ورزشی و مربی‌گری ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و آموزش تربیت بدنی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و موسیقی نظامی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ را به نکات زیر معطوف می‌دارد:

۱- کلیه معرفی‌شدگان باید طبق برنامه زمانی مندرج در این اطلاعیه اقدام نمایند.

۲- به همراه داشتن اصل شناسنامه یا کارت ملی برای کل داوطلبان در روز آزمون الزامی است.

۳- با توجه به اینکه معرفی‌شدگان رشته‌های نیمه‌متمرکز نیازی به انتخاب رشته مجدد نداشته و براساس اولویت‌بندی رشته‌های خود در فرم انتخاب رشته گزینش خواهند شد، لذا چنانچه قبلاً در رشته متمرکز پذیرفته شده باشند، در صورتی که برای انجام مراحل مختلف مصاحبه، معاینه یا آزمون عملی رشته نیمه‌متمرکز اعلام شده، مراجعه نموده و در نهایت به عنوان پذیرفته‌شده نهایی هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمه‌متمرکز اعلام قبولی شوند، مطابق ضوابط قبولی قبلی آنان در رشته متمرکز لغو می‌گردد و منحصراً باید در رشته قبولی نیمه‌متمرکز ثبت‌نام و ادامه تحصیل دهند. **بدیهی است که امکان بازگشت و ادامه تحصیل این قبیل از پذیرفته‌شدگان در رشته قبولی متمرکز میسر نیست.**

۴- آزمون عملی رشته‌های تحصیلی نیمه‌متمرکز علوم ورزشی، مربی‌گری ورزشی و آموزش تربیت بدنی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و موسیقی نظامی قابل تمدید، تکرار یا برگزاری آن به صورت انفرادی برای هیچ داوطلبی و تحت هیچ شرایطی نیست.

۵- کارت شرکت در آزمون عملی رشته‌های تحصیلی نیمه‌متمرکز علوم ورزشی و مربی‌گری ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و آموزش تربیت بدنی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و موسیقی نظامی در حوزه‌های برگزاری آزمون عملی تحویل داوطلبان خواهد شد. داوطلبان معرفی‌شده رشته‌های تحصیلی نیمه‌متمرکز علوم ورزشی و مربی‌گری ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و آموزش تربیت بدنی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان، لازم است که با همراه داشتن لباس و کفش

بوده و نسبت به پرداخت هزینه آزمون عملی در موعد مقرر اقدام ننموده‌اند، در صورت تمایل برای شرکت در آزمون عملی، می‌توانند به منظور بررسی وضعیت خود با به همراه داشتن دو قطعه عکس و کارت شناسایی معتبر مطابق جدول ذیل به محل برگزاری آزمون و به نماینده سازمان سنجش مستقر در شهرستان برگزاری، مراجعه نمایند.

۹- آزمون عملی برای کلیه معرفی‌شدگان (خانم‌ها) در روز پنجشنبه مورخ ۹۷/۹/۱ و (آقایان) در روز جمعه مورخ ۹۷/۹/۲ برگزار می‌گردد.

۱۰- کلیه معرفی‌شدگان باید فقط براساس برنامه زمانی طبق استان محل اقامت مندرج در جدول ذیل در آزمون عملی شرکت نمایند.

۱۱- معرفی‌شدگان چندبرابر ظرفیت هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمه‌متمرکز علوم ورزشی، مربی‌گری ورزشی و آموزش تربیت بدنی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان، باید، علاوه بر مبلغ واریزی برای هزینه آزمون عملی (موضوع پرداخت ۲۵۰/۰۰۰ ریال در اطلاعیه مورخ ۹۷/۷/۱۸)، بابت انجام معاینه پزشکی و تست‌های سلامت و تندرستی مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ (سیصد هزار) ریال به شماره حساب ۴۰۰۱۰۲۲۶۰۳۰۰۱۵۸۲ یا به شماره شبا ۷۶۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۲۲۶۰۳۰۰۱۵۸۲ IR شناسه واریزی ۳۴۰۰۰۶۰۰۳۰۰۵۱۰۰۷۰۰۱۴۰۱۰۷۰۰۲۲۶۷۴۱۴۰۱۰۷۰۰۵۱۰۰۳۰۰۳۴۰۰۰۶ نزد بانک مرکزی به نام درآمد اختصاصی پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی قابل واریز در کلیه شعبات بانک‌ها (تکمیل فرم سانتا) واریز نموده و از ساعت ۸:۰۰ صبح به حوزه‌های برگزاری محل آزمون عملی به شرح جدول ذیل مراجعه نمایند. همچنین لازم است که عبارت «بابت معاینه پزشکی و تست‌های سلامت و تندرستی» روی اصل فیش واریزی مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ (سیصد هزار) ریال درج شود و معرفی‌شدگان، آن را در روز آزمون تحویل حوزه آزمون عملی نمایند.

آدرس محل انجام معاینه پزشکی و آزمون عملی در رشته علوم ورزشی، مربی‌گری ورزشی و آموزش تربیت بدنی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان

استان‌های محل اقامت داوطلبان	آدرس حوزه امتحانی و محل مراجعه
تهران، البرز، قم و مرکزی	گرج - حصارک - خیابان شهید بهشتی - میدان دانشگاه - دانشگاه خوارزمی - دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی. شماره تماس: ۳۴۵۱۲۰۰۱ - ۳۴۵۷۹۶۰۰ (کد ۰۲۶) - داخلی ۲۴۳۰
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل	تبریز - بلوار ۲۹ بهمن - دانشگاه تبریز - دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی. شماره تماس: ۳۳۳۹۳۲۵۷ - ۳۳۳۹۳۲۵۸ (کد ۰۴۱)
اصفهان، چهارمحال و بختیاری، یزد و کرمان	اصفهان - میدان آزادی - خیابان دانشگاه (هزار جریب) در شرقی دانشگاه اصفهان - سالن ورزشی شهید بهرامیان. شماره تماس: ۳۷۹۳۲۵۷۱ - ۳۷۹۳۲۱۹۶ (کد ۰۳۱).
فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان	شیراز - بلوار دانشجو - میدان ارم - خوابگاه ارم - دانشکده علوم تربیتی دانشگاه شیراز - گروه تربیت بدنی و علوم ورزشی. سالن ورزشی ۱۵ خرداد. شماره تماس: ۳۶۱۳۴۶۷۴ - ۳۶۱۳۴۶۳۰ (کد ۰۷۱)
خراسان شمالی، خراسان جنوبی، خراسان رضوی و سیستان و بلوچستان	مشهد - میدان آزادی - دانشگاه فردوسی مشهد - دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی. شماره تماس: ۳۸۸۰۳۴۶۷ - ۳۸۸۰۳۴۶۵ (کد ۰۵۱)
گیلان، زنجان و قزوین	رشت - کیلومتر ۱۰ جاده تهران - دانشکده تربیت بدنی دانشگاه گیلان. شماره تماس: ۳۳۶۹۰۸۱۶ - ۳۳۶۹۰۶۸۵ (کد ۰۱۳)
کرمانشاه، همدان و کردستان	کرمانشاه - باغ ابریشم - دانشگاه رازی کرمانشاه - دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی. شماره تماس: ۳۴۲۸۳۲۷۲ (کد ۰۸۳)
خوزستان، لرستان و ایلام	اهواز - دانشگاه شهید چمران اهواز - دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی. شماره تماس: ۳۳۳۶۹۵۱۲ (کد ۰۶۱)
مازندران، گلستان، سمنان	بابلسر - بلوار شهید ذوالفقاری - پردیس دانشگاه مازندران - دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی. شماره تماس: ۳۵۳۰۲۲۰۱ - ۳۵۳۰۲۲۳۱ (کد ۰۱۱).

تذکر مهم: به همراه داشتن یک قطعه عکس ۳×۴، لباس و کفش ورزشی، اصل شناسنامه یا کارت ملی و اصل فیش هزینه تست‌های سلامت و تندرستی و انجام معاینه پزشکی به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ (سیصد هزار) ریال در زمان آزمون عملی، ضروری است؛ در غیر این صورت، از داوطلب آزمون عملی به عمل نخواهد آمد.

۱۲- معرفی‌شدگان رشته تحصیلی موسیقی نظامی (کد ۱۸۶۱۰) دانشگاه هنر (محل تحصیل پردیس گرج) - بورسیه ارتش جمهوری اسلامی ایران

کلیه داوطلبانی که اسامی آنان به عنوان معرفی‌شده چند برابر ظرفیت رشته تحصیلی موسیقی نظامی (کد ۱۸۶۱۰) دانشگاه هنر (محل تحصیل پردیس گرج) - بورسیه ارتش جمهوری اسلامی ایران اعلام شده است و هزینه انجام آزمون عملی را در زمان مقرر پرداخت نموده‌اند، ضرورت دارد که برای شرکت در آزمون عملی، با همراه داشتن یک قطعه عکس ۳×۴ و اصل شناسنامه یا کارت ملی، در روز جمعه مورخ ۹۷/۹/۲ رأس ساعت ۸:۰۰ صبح (برای تعیین نوبت)، دریافت کارت و شرکت در آزمون عملی، به آدرس: تهران - خیابان کریم‌خان زند - بین استاد نجات‌اللهی و سپهبد قرنی - پلاک ۲۰۴ - سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه نمایند.

نحوه برگزاری آزمون موسیقی نظامی: تسلط لازم به یکی از سازهای بادی، چوبی یا بادی - برنجی، ارکسترهای سمفونیک (به استثنای سازهای ضربی یا کوبه‌ای) و نیز تسلط به سرایش و شنوایی. همراه داشتن ساز تخصصی از سوی داوطلبان ضروری است.

داوطلبان گرامی می‌توانند سؤالات خود را با سیستم پاسخگویی اینترنتی مندرج در سایت این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مطرح نموده یا با شماره تلفن: ۴۲۱۶۳ (پیش شماره ۰۲۱) تماس حاصل نمایند.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی



از ۱۳ آبان
به مدت ۱۰ روز

۲۵%
تخفیف ویژه

به مناسبت
روز دانش آموز

ویژه خرید کتاب



خرید تلفنی از فروشگاه مرکزی برای تهران

ارسال رایگان



فروشگاه مرکزی تهران ۸۸ ۳۲ ۱۴ ۵۵ sanjesheducationgroup

www.sanjeshserv.ir

فروشگاه اینترنتی کتاب www.sanjeshshop.ir

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

تکمیل ظرفیت رشته‌های تحصیلی پذیرش صرفاً با اعمال سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ در مراکز و واحدهای آموزشی دانشگاه پیام‌نور

۶- پس از انجام ثبت‌نام، افراد به عنوان پذیرفته شده مشروط (در مرکز یا واحد آموزشی که به آن مراجعه داشته‌اند) تلقی می‌شوند و شروع به تحصیل آنان تا زمان تأیید نهایی این سازمان، به صورت مشروط خواهد بود.

۷- آن دسته از داوطلبانی که قبلاً در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ (مرحله شهریور ماه) قرار گرفته‌اند، چنانچه در این مرحله متقاضی ثبت‌نام و ادامه تحصیل باشند و در یکی از مراکز/واحدهای آموزشی ثبت‌نام نمایند، قبولی قبلی آنها در شهریورماه لغو خواهد شد.

مدارک مورد نیاز:

۱- اصل یا گواهی مدرک تحصیلی دیپلم چهارساله نظام قدیم با امضاء و مهر به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش پرورش.

۲- اصل یا گواهی مدرک تحصیلی دیپلم نظام جدید با امضاء و مهر به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.

۳- اصل یا گواهی مدرک پیش‌دانشگاهی با امضاء و مهر به مهر دبیرستان یا سازمان آموزش پرورش.

۴- گواهی اخذ مدرک کردانی برای آن دسته از دارندگان مدرک دیپلم نظام جدید که فاقد مدرک پیش‌دانشگاهی هستند.

۵- اصل شناسنامه و دو برگ کپی از صفحات آن.

۶- اصل کارت ملی و دو برگ کپی از آن.

۷- شش قطعه عکس ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.

۸- مدرک نظام وظیفه برای برادران مشمول.

کلیه پذیرفته‌شدگان باید به همراه تصویر دیپلم نظام قدیم یا گواهی پیش‌دانشگاهی خود، به «دفاتر پیشخوان خدمات دولت» مراجعه و تأییدیه تحصیلی (ارزش تحصیلی) از اداره آموزش و پرورش محل تحصیل خود را درخواست نمایند و رسید آن را در زمان ثبت‌نام به دانشگاه ارائه دهند. کلیه پذیرفته‌شدگان حتماً باید نام رشته و مرکز / واحد آموزشی محل تحصیل خود را در فرم «دفاتر پیشخوان خدمات دولت» اعلام نمایند.

ضمناً داوطلبان گرامی می‌توانند سؤالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی: www.sanjesh.org یا با شماره تلفن گویای: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) در میان بگذارند و از مراجعه حضوری به این سازمان خودداری فرمایند.

با توجه به درخواست دانشگاه پیام‌نور مبنی بر عدم تکمیل ظرفیت پذیرش رشته‌های تحصیلی پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ و با توجه به موافقت دفتر گسترش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، بدین‌وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان علاقه‌مند به تحصیل در رشته‌های تحصیلی مراکز و واحدهای آموزشی دانشگاه پیام‌نور (اعم از داوطلبانی که در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ ثبت‌نام نموده یا ننموده‌اند) می‌رساند که داوطلبان به منظور اطلاع از رشته‌های تحصیلی و مراکز و واحدهای آموزشی پذیرنده دانشجو در این مرحله، می‌توانند به لینک جست و جوی عنوان مرکز / واحد آموزشی و کدرشته مندرج در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و همچنین به پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه پیام‌نور مراجعه نموده و ضمن مشخص نمودن رشته و مرکز / واحد آموزشی مورد علاقه خود، با به همراه داشتن مدارک ذیل و با توجه به موارد مربوط، از تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ لغایت ۱۳۹۷/۸/۱۵ به مرکز / واحد آموزشی محل پذیرش رشته مورد تقاضا مراجعه نمایند.

۱- کلیه متقاضیان باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دارای مدرک دیپلم کامل متوسطه نظام قدیم (دوره چهارساله) یا پیش‌دانشگاهی یا کردانی (فوق دیپلم) بوده باشند.

تبصره: در صورت امکان تشکیل کلاس برای نیمسال دوم سال تحصیلی جاری از سوی مرکز / واحد آموزشی مورد تقاضا، آن دسته از داوطلبانی که حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۳۰ موفق به اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی یا کردانی گردند، می‌توانند در رشته یا رشته‌های تحصیلی مربوط متقاضی شوند.

۲- کلیه داوطلبان باید در زمان ثبت‌نام از طریق مرکز / واحد آموزشی مربوط، بابت هزینه ثبت‌نام نسبت به پرداخت مبلغ ۲۲۰/۰۰۰ (دویست و بیست هزار) ریال از طریق سیستم پرداخت الکترونیکی در سایت سازمان اقدام نمایند.

۳- هر داوطلب منحصراً می‌تواند در یک گروه آزمایشی و یک کدرشته محل متقاضی شود. بدیهی است که در صورت ثبت‌نام داوطلب در دو کدرشته یا در دو مؤسسه، اطلاعات وی از بانک اطلاعات پذیرفته‌شدگان یکی از مؤسسات بر اساس ضوابط این سازمان حذف شده و هیچ‌گونه اعتراضی در این خصوص پذیرفته نخواهد شد.

۴- داوطلبان باید در زمان ثبت اطلاعات در سامانه مربوط از طریق مراکز / واحدهای آموزشی در خصوص کدرشته مورد علاقه خود دقت و توجه لازم را به عمل آورند. بدیهی است که پس از ثبت، کدرشته محل ثبت شده برای داوطلبان قابل تغییر یا تعویض نیست.

۵- کلیه متقاضیان «مرد» باید در زمان ثبت‌نام و شرکت در این مرحله از پذیرش دانشجو، از نظر نظام وظیفه منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند.



اللَّهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ وَارْحَمْ عَلَيَّ وَعَلَىٰ آبَائِي وَأُمَّئِي وَعَلَىٰ مَنْ جَاءَ مِنِّي وَعَلَىٰ مَنْ جَاءَ مِنْ أَهْلِ بَيْتِي

۲۸ و ۲۹ صفر، سالروز رحلت جانسوز آخرین فرساده
الهی، حضرت محمد بن عبد... (صلی الله علیه وآله وسلم) و
شهادت حضرت امام حسن مجتبی و حضرت امام رضا (علیهما
السلام) بر تمام مسلمانان عالم تسلیت باد